

**D o d a t e k   č . 2**  
**k realizační smlouvě č. 2022/0743/ODaS ze dne 21.6.2022**

**Objednatel:** **Statutární město Kladno**  
se sídlem: nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno  
zastoupené Mgr. Milanem Volfem, primátorem Statutárního města Kladna  
IČ: 00234516  
DIČ: CZ00234516  
(dále jen „**objednatel**“)

**Zhotovitel:** **Klika & Dvořák, s.r.o.**  
se sídlem: Pavlisova 2250, 272 01 Kladno  
zastoupený: Ing. Františkem Klikou, Pavlem Klikou - jednatelem  
IČ: 25145959  
DIČ: CZ25145959  
(dále jen „**zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „**Smluvní strany**“ a jednotlivě jen „**Smluvní strana**“).

**uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2**

**Preambule**

Objednatel jakožto zadavatel minitendru č. 6 s názvem: „**Revitalizace veřejného prostranství v ulici Sportovců**“, dle uzavřené Rámcové dohody o dílo č. 2022/0349/ODaS „Údržba, rekonstrukce a výstavba chodníků a parkovišť“ uzavřeli dne 21.6.2022 smlouvu o dílo 2022/0743/ODaS (dále jen „**Smlouva**“) se zhotovitelem, jakožto vítězným uchazečem o výše uvedený minitendr.

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č. 2 (dále jen „**Dodatek**“). Předmětem tohoto Dodatku je provedení víceprací a méněprací nad rozsah stanovený realizační smlouvou a z toho vyplývající změna ceny díla.

Potřeba provedení víceprací a méněprací vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností, přičemž provedení těchto prací je zcela nezbytné pro řádné dokončení díla dle smlouvy.

**I.**

Ustanovení **čl. II. Předmět smlouvy, bod 2.** se **rozšiřuje o nové odstavce 2.1 a 2.2**, které znějí:

„2.1 Zhotovitel neprovede stavební práce – **méněpráce** blíže specifikované ve Změnovém listu č. 2, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku a nově jako příloha č. 4 součástí předmětné Smlouvy o dílo ve znění tohoto Dodatku.“

„2.2 Zhotovitel provede dodatečné stavební práce – **vícepráce** blíže specifikované ve Změnovém listu č. 2, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku a nově jako příloha č. 4 součástí předmětné Smlouvy o dílo ve znění tohoto Dodatku.“

**II.**

Ustanovení **čl. III. Cena za dílo, bod 1.** se **rozšiřuje o nový odstavec 1.1**, který zní:

„1.1 Cena díla dle ustanovení čl. II, bodu 2, odstavce 2.1 a 2.2 smlouvy činí 38 132 573,33 Kč bez DPH,

z toho cena dle čl. 2.1 (méněpráce)	- 1 034 047,61 Kč bez DPH
a cena dle čl. 2.2 (vícepráce)	9 082 043,07 Kč bez DPH

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí:

**Cena za dílo (bez DPH) dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku: 38 132 573,33 Kč**

DPH: 8 007 840,40 Kč

**Cena díla celkem s DPH: 46 140 414,- Kč s DPH“.**

Rekapitulace ceny díla:

Původní cena za dílo dle smlouvy bez DPH	28 128 718,72 Kč
Cena dle tohoto dodatku č. 2 bez DPH	38 132 573,33 Kč
Celková cena dle smlouvy a tohoto Dodatku bez DPH	38 132 573,33 Kč
DPH	8 007 840,40 Kč
Celková cena díla celkem s DPH:	<b>46 140 414,- Kč</b>

**III.**

**V článku XI. Závěrečná ujednání smlouvy se bod 10. doplňuje takto:**

„Příloha č. 4: Změnový list č. 2“

**IV.**

Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

**V.**

**Závěrečná ustanovení**

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
2. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít Dodatek a vyjadřují souhlas s celým jeho obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.
3. Dodatek je vyhotoven v jednom elektronickém originále.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že Statutární město Kladno (objednatel) je povinným subjektem v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí, že tento dodatek i smlouva včetně dalších změn a dodatků mohou být zveřejněny.
5. Žádné z ustanovení tohoto Dodatku ani smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní tajemství ve smyslu znění § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu znění § 1730 odst. 2 občanského zákoníku.
6. Nedílnou součástí Dodatku je jeho příloha – Změnový list č. 2.

V Kladně dne dle elektronického podpisu

Za objednatele:

Statutární město Kladno



Mgr. Milan Volf  
Primátor Statutárního města Kladna

Za zhotovitele:  
Klika & Dvořák, s.r.o.



Ing. František Klika, Pavel Klika  
Jednatelé společnosti

Název stavby: Revitalizace veřejného prostranství ulice Sportovců						Změnový list č.2								
Příloha k dodatku č.2 Realizační SoD č. 2022/0743/ODaS				Částka a výměra dle smlouvy		Skutečný provedený stav			Rozdíl a odpočty					
Č	Kód	Zkrácený popis	M.J.	Množství	cena (Kč)	Jednot.			Množství	cena (Kč)	Celkem	Množství	cena (Kč)	Celkem
<b>Odpočet položek dle SoD -</b>														
112	244	Hloubení rýh pro obrubníky	m	1 409,000	95,00	133 856,00	1 406,00	96,00	133 670,00	-3,00	95,00			-285,00
24	191	Kladecí vrstva ze stěrky tl. 4/8 tl. 40 mm	m <sup>2</sup>	1 420,200	75,00	106 515,00	1 372,00	75,00	102 900,00	-48,200	75,00			-3 615,00
62	331	Lože pod obrubníky z drát s.0,3 , hl. 0,1 m	m	1 409,000	145,00	204 306,00	1 406,00	145,00	203 870,00	-3,000	145,00			-435,00
41	290	Dodávka obrubník betonový sítiní najezdový 100x15x16 cm	kus	76,500	181,00	13 846,50	53,00	181,00	11 403,00	-13,500	181,00			-2 443,50
126	82	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s docíli opěru do lože z betonu	m	702,000	478,00	335 556,00	563,00	478,00	278 674,00	-119,000	478,00			-56 882,00
116	323	Dodávka obrubník 100x12x5 cm přírodní	kus	644,640	156,00	100 563,84	451,66	156,00	70 480,16	-192,780	156,00			-30 073,68
113	295	Dodávka obrubník 50x12x5 cm přírodní	kus	142,800	104,00	14 851,20	141,80	104,00	14 747,20	-1,000	104,00			-104,00
91	86	Dodávka PALISADA betonová přírodní 18 x 12 X 60 cm, 8,3 ks/bm	kus	564,400	278,00	156 903,20	0,00	278,00	0,00	-564,400	278,00			-156 903,20
49	319	Montáž a osazení panelů zastávkových a přechodových desek	kus	16,000	2 600,00	46 800,00	0,00	2 600,00	0,00	-16,000	2 600,00			-46 800,00
43	296	Dodávka sítiní zastávkový betonový panel základní 160 ( 420x2950x2150 mm)	kus	6,000	34 300,00	205 800,00	0,00	34 300,00	0,00	-6,000	34 300,00			-205 800,00
50	320	Dodávka sítiní zastávkový betonový panel najezdový 160 ( 420x2950x2000 mm )	kus	1,000	33 000,00	33 000,00	0,00	33 000,00	0,00	-1,000	33 000,00			-33 000,00
70	421	Dodávka sítiní zastávkový betonový panel vjezdový 160 ( 420x2950x2150 mm )	kus	1,000	33 000,00	33 000,00	0,00	33 000,00	0,00	-1,000	33 000,00			-33 000,00
78	50	Dodávka sítiní zastávkový betonový panel DESKA 1 (100x3380x750 mm )	kus	1,000	4 620,00	4 620,00	0,00	4 620,00	0,00	-1,000	4 620,00			-4 620,00
79	53	Dodávka sítiní zastávkový betonový panel DESKA 2 ( 100x1850x750 mm )	kus	1,000	2 265,00	2 265,00	0,00	2 265,00	0,00	-1,000	2 265,00			-2 265,00
80	54	Dodávka sítiní zastávkový betonový panel DESKA 3 ( 100x2000x750 mm)	kus	6,000	2 430,00	14 580,00	0,00	2 430,00	0,00	-6,000	2 430,00			-14 580,00
81	55	Dodávka sítiní zastávkový betonový panel DESKA 4 ( 100x2150x750 mm)	kus	1,000	2 830,00	2 830,00	0,00	2 830,00	0,00	-1,000	2 830,00			-2 830,00
82	57	Dodávka sítiní zastávkový betonový panel DESKA 5 (100x3380x750 mm)	kus	1,000	3 795,00	3 795,00	0,00	3 795,00	0,00	-1,000	3 795,00			-3 795,00
46	304	Doprava sítiního zastávkového betonového panelu vč.naložení, vyložení	kus	16,000	2 500,00	45 000,00	0,00	2 500,00	0,00	-16,000	2 500,00			-45 000,00
51	328	Použití stavební směs k sítiním zastávkovým betonovým panelům	km <sup>3</sup>	1,000	12 000,00	12 000,00	0,00	12 000,00	0,00	-1,000	12 000,00			-12 000,00
106	141	Kladení zamkové dlažby komunikací tl.50 mm přes 300m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	661,000	449,00	296 789,00	545,00	449,00	244 706,00	-116,000	449,00			-52 084,00
116	31	Dodávka dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m <sup>2</sup>	616,800	427,00	264 227,60	410,80	427,00	175 411,60	-208,000	427,00			-88 816,00
114	30	Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m <sup>2</sup>	60,112	810,00	48 696,72	41,80	810,00	33 696,00	-18,512	810,00			-14 994,72
160	227	Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná	m <sup>2</sup>	41,808	748,00	31 272,36	0,00	748,00	0,00	-41,808	748,00			-31 272,36
61	37	Dodávka dlažba vegetační 17 x 24 x 8 cm přírodní	m <sup>2</sup>	210,429	600,00	126 257,40	192,61	600,00	115 566,00	-17,819	600,00			-10 691,40
13	148	Dodávka dlažba vegetační 17 x 24 x 8 cm barevná	m <sup>2</sup>	22,700	623,00	14 142,10	17,51	623,00	10 908,73	-6,190	623,00			-3 233,37
33	256	Zapískování a přemetení zamkové dlažby včetně dodávky křemíkového písku	m <sup>2</sup>	1 420,200	120,00	170 424,00	1 372,00	120,00	164 640,00	-48,200	120,00			-5 784,00
123	459	Dodávka poklop sacňový D1 (betonová výjímka) imita: D 400 , s odvětraním	kus	5,000	9 300,00	46 500,00	0,00	9 300,00	0,00	-5,000	9 300,00			-46 500,00
125	79	Dodávka litinový poklop čtvercový najezdový 600x600 mm DN 400	kus	2,000	10 000,00	20 000,00	0,00	10 000,00	0,00	-2,000	10 000,00			-20 000,00
63	58	Práce jeřábu 3Dt	hod	16,000	2 600,00	45 000,00	0,00	2 500,00	0,00	-18,000	2 500,00			-45 000,00
100	68	Statistické zkoušky hmotnosti konstrukční planě	kus	10,000	4 000,00	40 000,00	7,00	4 000,00	28 000,00	-3,000	4 000,00			-12 000,00
149	000	VRH	%	5,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	49 240,36			-1 034 047,61
<b>Přípočet položek dle SoD -</b>														
30	23	Frezování živého litinu do tl. 150 mm	m <sup>2</sup>	3 796,000	220,00	826 760,00	3 863,00	220,00	849 860,00	106,00	220,00			23 100,00
143	356	Bourání zdiva z betonu přesého	m <sup>3</sup>	6,000	2 600,00	20 000,00	12,900	2 600,00	32 260,00	4,900	2 600,00			12 260,00
23	190	Ruční sdílení betonu	m <sup>3</sup>	6,000	3 200,00	25 600,00	35,00	3 200,00	112 000,00	27,00	3 200,00			86 400,00
137	230	Ruční výkop	m <sup>3</sup>	4,500	1 600,00	6 750,00	87,50	1 600,00	131 250,00	83,00	1 600,00			124 500,00
77	470	Odkopávky a prokopávky nezapážené v nomině tl. 1-2 objem do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	2 400,670	320,00	768 214,40	4 001,66	320,00	1 280 531,20	1 600,99	320,00			512 316,80
3	11	Příplatek za ruční výkopávky v blízkosti podzemního vedení	m <sup>3</sup>	600,168	560,00	336 094,08	1 000,42	560,00	560 232,40	400,25	560,00			224 138,32
5	112	Hloubení jam nezapážených v nomině tl. 3 objemu do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	19,200	350,00	6 720,00	24,00	350,00	8 400,00	4,800	350,00			1 680,00
6	117	Hloubení rýh tl. do 600 mm v nomině tl. 3 objemu do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	62,860	650,00	40 873,00	54,48	650,00	41 912,00	1,600	650,00			1 040,00
9	138	Zásyp jam, sacňů nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m <sup>3</sup>	7,660	150,00	1 149,00	9,60	150,00	1 440,00	1,920	150,00			288,00
16	17	Úprava planě v zářezích se zhutněním	m <sup>2</sup>	6 236,250	40,00	249 450,00	6 413,75	40,00	256 550,00	177,50	40,00			7 100,00
73	437	Podklad ze šD do tl. 250mm	m <sup>2</sup>	3 796,600	330,00	1 250 858,00	3 905,00	330,00	1 288 650,00	114,40	330,00			37 792,00
111	21	Podklad ze stěrky tl. 50 do tl. 100 mm	m <sup>2</sup>	1 266,300	125,00	158 537,50	1 264,80	125,00	160 600,00	16,50	125,00			2 062,50
71	422	Podklad ze stěrky tl. 50 do tl. 150 mm	m <sup>2</sup>	1 266,300	182,00	230 830,60	1 264,80	182,00	233 833,60	16,50	182,00			3 003,00
163	496	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl.200 mm	m <sup>2</sup>	2 906,000	397,00	1 153 682,00	3 056,00	397,00	1 213 232,00	160,00	397,00			59 550,00
165	144	Dodávka stěrky tl. frakce D-32	t	3 336,875	500,00	1 668 437,50	5 146,13	500,00	2 573 062,50	1 809,25	500,00			904 625,00
67	401	Výplň odvodňovacích zeber nebo tratí tloušťka kamenivem hrubým drcením frakce 16 až 63 mm	m <sup>3</sup>	62,860	1 350,00	84 861,00	64,48	1 350,00	87 048,00	1,600	1 350,00			2 180,00

72	436	Dodávka písek technický tříděný	t	15,000	650,00	11 700,00	50,00	650,00	32 500,00	32,00	650,00	20 800,00
75	469	Smes pro beton třída C25-30 XF3 frakce do 16 mm včetně dopravy a zpracování	m3	36,400	3 650,00	132 860,00	37,400	3 650,00	136 510,00	1,00	3 650,00	3 650,00
162	239	Asfaltový beton ACO 11 tl 40 mm modifikovaný	m2	2 810,000	420,00	1 180 200,00	2 960,000	420,00	1 243 200,00	150,00	420,00	63 000,00
147	482	Asfaltový beton ACP 16+ tl 50 mm	m2	3 287,700	500,00	1 643 850,00	3 463,200	500,00	1 731 600,00	175,50	500,00	87 750,00
4	110	Asfaltový beton ACO 22 tl 50 mm	m2	4 215,000	460,00	1 938 900,00	4 440,000	460,00	2 042 400,00	225,00	460,00	103 500,00
66	4	Spojovací materiál 0,5 kg/m2	m2	6 237,000	18,00	112 266,00	7 154,000	18,00	128 772,00	917,00	18,00	16 506,00
165	391	Zřízení provizorní příjezdové komunikace ze stínítkých panelů se šterkovým ložem	m2	50,000	4 061,00	203 050,00	120,000	4 061,00	487 320,00	70,00	4 061,00	284 270,00
65	39	Osazení stínítkého obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	659,000	497,00	327 523,00	705,000	497,00	350 385,00	46,00	497,00	22 862,00
22	184	Dodávka obrubník betonový stínítký nabehový levý,právy 100x15x25 cm	kus	18,000	556,00	10 008,00	30,000	556,00	16 680,00	12,00	556,00	6 672,00
153	261	Dodávka obrubna stínítko-zatčizota	kus	18,000	556,00	8 896,00	35,000	556,00	19 460,00	19,00	556,00	10 564,00
28	214	Osazení stínítkého obrubníku ke kruhovým objezdům s boční operou	m	46,000	883,00	40 618,00	100,000	883,00	88 300,00	54,00	883,00	47 682,00
44	299	Dodávka obrubník ke kruhovým objezdům příčný 195x600x300 mm	kus	136,530	437,00	59 663,61	160,500	437,00	70 138,50	23,97	437,00	10 474,89
7	127	Dodávka obrubník ke kruhovým objezdům přechodový	kus	2,000	612,00	1 224,00	4,000	612,00	2 448,00	2,00	612,00	1 224,00
48	318	Osazení bezbarového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm	m	2,000	950,00	1 900,00	18,000	950,00	17 100,00	16,00	950,00	15 200,00
20	173	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky příslu do 1 m	m	68,000	883,00	60 044,00	73,000	883,00	64 469,00	5,00	883,00	4 415,00
161	424	Dodávka dlažba 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	6,528	481,00	4 101,97	19,500	481,00	9 379,50	10,97	481,00	5 277,63
159	446	Kládění zamkové dlažby komunističi tl.60 mm přes 300m2	m2	799,200	683,00	442 613,60	827,000	683,00	482 141,00	67,80	683,00	39 627,40
156	442	Příplatek za kombinaci více barev u kládění betonových dlažeb tl 60 mm	m2	492,000	55,00	27 060,00	647,920	55,00	36 635,60	155,92	55,00	8 575,60
157	226	Dodávka dlažba 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	86,966	560,00	48 712,16	110,150	560,00	61 684,00	23,16	560,00	12 971,64
155	113	Dodávka dlažba 10 x 10 x 8 cm barevná	m2	86,966	560,00	48 712,16	110,150	560,00	61 684,00	23,16	560,00	12 971,64
155	111	Dodávka dlažba 20 x 20 x 8 cm barevná	m2	337,709	560,00	189 117,04	427,630	560,00	239 472,60	89,92	560,00	50 356,76
59	356	Rez dlažby	m	178,000	190,00	32 300,00	320,000	190,00	60 800,00	160,00	190,00	29 600,00
74	448	Lože pod potrubí otevřený výtok ze šterkopistku	m3	9,000	1 350,00	12 150,00	11,250	1 350,00	15 187,50	2,25	1 350,00	3 037,50
12	147	Odepytání potrubí pískem včetně nůmení a dodání materiálu	m3	14,681	600,00	8 808,60	19,350	600,00	11 610,00	4,67	600,00	2 801,40
32	255	Napojení kanalizačního potrubí z KG plastu do stávající kanalizace	kpi	12,000	5 000,00	60 000,00	15,000	5 000,00	75 000,00	3,00	5 000,00	15 000,00
75	455	Dodávka odbočka 45 st. Pro polní kanalizační, KG plast	kus	48,000	850,00	40 800,00	60,000	850,00	51 000,00	12,00	850,00	10 200,00
17	168	Kanalizační potrubí montáž včetně dodávky z tvrdého PVC-systém KG tloušť tloušť SN8 do	m	128,000	450,00	57 600,00	158,000	450,00	71 100,00	36,00	450,00	17 100,00
64	33	Zřízení vpusti do 1,5 m kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální včetně	kus	12,000	10 000,00	120 000,00	15,000	10 000,00	150 000,00	3,00	10 000,00	30 000,00
37	276	Dodávka dno betonové pro uliční vpust s vybočkovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm	kus	12,000	780,00	9 360,00	15,000	780,00	11 700,00	3,00	780,00	2 340,00
47	314	Dodávka skruž betonová pro uliční vpust stělová TBV-Q 450/195/6b, 45x20x5 cm	kus	12,000	360,00	4 320,00	15,000	360,00	5 400,00	3,00	360,00	1 080,00
46	308	Dodávka skruž betonová pro uliční vpust norm TBV-Q 450/155/5a, 45x15x5 cm	kus	12,000	820,00	9 840,00	15,000	820,00	12 300,00	3,00	820,00	2 460,00
35	267	Dodávka prstavec betonový pro uliční vpust vyrovnávací TBV-Q 390/160/10a, 39x6x5 cm	kus	12,000	350,00	4 200,00	15,000	350,00	5 250,00	3,00	350,00	1 050,00
31	245	Dodávka kóš kalový pro míř 500x500 pozna	kus	12,000	1 200,00	14 400,00	15,000	1 200,00	18 000,00	3,00	1 200,00	3 600,00
35	264	Dodávka mříž s rámečkem litinová D400, 500x500x160 mm	kus	12,000	9 000,00	108 000,00	15,000	9 000,00	135 000,00	3,00	9 000,00	27 000,00
148	492	Dodávka prstavec do 20 cm šachetní betonový vyrovnávací	kus	8,000	800,00	6 400,00	12,000	800,00	9 600,00	4,00	800,00	3 200,00
63	372	Kládění drenážního potrubí do D 200mm	m	393,000	65,00	33 405,00	403,000	65,00	34 265,00	10,00	65,00	850,00
2	103	Dodávka trubka drenážní flexibilní PipeLife do D 200 mm	m	393,000	200,00	78 600,00	403,000	200,00	80 600,00	10,00	200,00	2 000,00
15	157	Zřízení opráštění zeber nebo trávováů geotextiliu v ryze nebo zarezu sklonu do 1:2	m2	786,000	40,00	31 440,00	806,000	40,00	32 240,00	20,00	40,00	800,00
69	412	Dodávka geotextilie do 200 g/m2 šité 250cm	m2	786,000	65,00	51 090,00	806,000	65,00	52 390,00	20,00	65,00	1 300,00
16	164	Napojení drenážního potrubí z PVC do stávající kanalizace	kpi	7,000	1 500,00	10 500,00	8,000	1 500,00	12 000,00	1,00	1 500,00	1 500,00
152	44	Realizace zdky z tvrdic jednostranně špané síťky 20 cm přírodní včetně dodání materiálu	m3	4,250	12 500,00	53 125,00	7,500	12 500,00	93 750,00	3,25	12 500,00	40 625,00
65	61	Řezání stávajícího žlivičného křtu tl do 150 mm	m	76,000	150,00	11 400,00	166,000	150,00	24 900,00	92,00	150,00	14 720,00
53	333	Řezání spár pro vytvoření komůrky 3 10 mm tl 25 mm pro těsnící závluku v žlivičném křtu	m	76,000	105,00	8 190,00	166,000	105,00	17 440,00	90,00	105,00	9 450,00
39	288	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky 3 10 mm tl 25 mm s těsnícím profilem	m	76,000	66,00	5 016,00	166,000	66,00	11 066,00	90,00	66,00	5 940,00
96	390	Chránitky stávajících inženýrských sítí - komplet ve zemních prací	m	208,000	2 000,00	400 000,00	322,000	2 000,00	644 000,00	122,00	2 000,00	244 000,00
97	440	Zahřívání inženýrských sítí max. do 1,2 m s DN max. 200	m	108,000	2 600,00	280 800,00	339,000	2 600,00	881 400,00	239,00	2 600,00	597 500,00
167	257	Pomocné práce	hod	100,000	855,00	85 500,00	740,000	855,00	632 700,00	640,00	855,00	547 200,00
55	3-8	Nakládání vybouraných hmot beton,žlivoce na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	250,250	601,00	150 406,26	435,130	601,00	261 513,13	184,87	601,00	111 106,87
144	339	Nakládání výkopku ručně	m3	4,500	480,00	2 160,00	86,000	480,00	41 280,00	81,50	480,00	39 120,00
145	410	Odvoz výkopku ručně do 30m	m3	4,500	450,00	2 025,00	86,000	450,00	38 700,00	81,50	450,00	36 675,00
10	14	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3 840,070	235,00	902 416,45	5 522,560	235,00	1 297 801,50	1 692,49	235,00	395 385,15
6	132	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes	m3	19 200,350	24,00	460 808,40	27 612,800	24,00	662 707,20	8 412,45	24,00	201 898,80
54	337	Vodorovná doprava vybouraných hmot beton,žlivoce do 1 km	t	1 659,510	670,00	1 111 871,70	1 844,360	670,00	1 235 734,60	184,87	670,00	123 882,90
58	361	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot beton,žlivoce	t	14 935,590	25,00	373 389,75	16 599,420	25,00	414 985,50	1 663,83	25,00	41 595,75
14	15	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny (sládkovné)	t	4 468,950	300,00	1 340 685,20	7 497,470	300,00	2 249 242,20	3 028,48	300,00	908 544,00
65	62	Poplatek za uložení betonového odpadu (sládkovné)	t	171,560	200,00	34 316,00	317,060	200,00	63 416,00	145,60	200,00	29 100,00

87	65	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů (skladkovně)	t	1 436,400	450,00	646 362,00	1 475,770	450,00	664 096,50	39,37	450,00	17 716,50
62	370	Přesun tlumič pro pozemní komunikace	t	1 262,312	250,00	315 578,00	1 825,312	250,00	456 328,00	563,00	250,00	140 750,00
149	000	V RN	%	5,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	324 461,22	324 461,22
<b>6 813 685,57</b>												
<b>Položky rozpočtu neobsažené v SoD -</b>												
88		Podklad pro zpevněné plochy z betonového recykátu	m3	0,000	0,00	0,00	605,000	750,00	453 750,00	605,000	750,00	453 750,00
181		Dodávka PALSÁDA betonová přírodní 18 x 12 x 80 cm, 8,3 ks/bm	kus	0,000	0,00	0,00	393,000	338,00	132 834,00	393,000	338,00	132 834,00
45		Dodávka obrubník betonový HK přímý 330/1006/400	kus	0,000	0,00	0,00	16,000	2 874,00	45 984,00	16,000	2 874,00	45 984,00
176		Dodávka obruba TB-zatáčka	kus	0,000	0,00	0,00	17,000	399,00	6 783,00	17,000	399,00	6 783,00
326		Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedá 50x15x25 cm	kus	0,000	0,00	0,00	112,320	149,00	16 735,66	112,320	149,00	16 735,66
222		Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	0,000	0,00	0,00	24,000	636,00	15 264,00	24,000	636,00	15 264,00
218		Příplatek za kombinaci více barev u kladení betonových dlažeb tl 60 mm	m2	0,000	0,00	0,00	62,000	55,00	4 510,00	62,000	55,00	4 510,00
232		Dodávka dlažba 10 x 10 x 6 cm barevná	m2	0,000	0,00	0,00	14,500	481,00	6 974,50	14,500	481,00	6 974,50
237		Dodávka dlažba 20 x 20 x 6 cm barevná	m2	0,000	0,00	0,00	56,300	481,00	27 080,30	56,300	481,00	27 080,30
165		Zřívání vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	0,000	0,00	0,00	4 000,000	90,00	360 000,00	4 000,000	90,00	360 000,00
169		Dodávka geotextilie do 300 g/m2 šíře 300cm	m2	0,000	0,00	0,00	4 000,000	95,00	380 000,00	4 000,000	95,00	380 000,00
87		Odstranění podkladu z betonu prostého do tl 300 mm	m2	0,000	0,00	0,00	134,500	620,00	83 390,00	134,500	620,00	83 390,00
118		Demontáž a zpětná montáž zámkové dlažby, vč. očštění z. dlažby, napaletování, nutnění, položení kladecí vrstvy a zapískování	m2	0,000	0,00	0,00	5,000	623,00	3 115,00	5,000	623,00	3 115,00
67		Dodávka panel silniční 200x100x15 cm	kus	0,000	0,00	0,00	45,000	6 500,00	297 000,00	45,000	6 500,00	297 000,00
106		Vytřhání obrub kamenných	m	0,000	0,00	0,00	17,000	90,00	1 575,00	17,000	90,00	1 575,00
411		Montáž a dodávka zábradlí – pozink. (max. třířubkové)	m	0,000	0,00	0,00	33,000	3 500,00	118 800,00	33,000	3 500,00	118 800,00
156		Demontáž mobilní sítě vč. odvozu a likvidace	kus	0,000	0,00	0,00	5,000	2 500,00	12 500,00	5,000	2 500,00	12 500,00
84		Jemná modelace terénu	m2	0,000	0,00	0,00	250,000	95,00	23 750,00	250,000	95,00	23 750,00
171		Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC – systém KG	kus	0,000	0,00	0,00	2,000	500,00	1 200,00	2,000	500,00	1 200,00
271		Dodávka lapač střešních splavenin – gelger (plast)	kus	0,000	0,00	0,00	2,000	1 200,00	2 400,00	2,000	1 200,00	2 400,00
396		Demontáž ocelového zábradlí (max. třířubkové)	m	0,000	0,00	0,00	120,500	550,00	114 475,00	120,500	550,00	114 475,00
380		Izolace proti zemní vlhkosti stěn fóliemi nepovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m	m2	0,000	0,00	0,00	4,000	230,00	920,00	4,000	230,00	920,00
85		Ruční rozbrání bet. dlažeb komunikací vč. očštění a napaletování	m2	0,000	0,00	0,00	161,000	300,00	48 300,00	161,000	300,00	48 300,00
78		Dodávka kamenivo dekorální -kačrek prany	t	0,000	0,00	0,00	3,000	1 000,00	3 000,00	3,000	1 000,00	3 000,00
149	000	V RN	%	5,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	108 017,02	108 017,02
<b>2 268 357,50</b>												

<b>Cena díla bez DPH dle Dodatku č.1 Realizační smlouvy o dílo č. 2022/0743/ODaS</b>	<b>30 084 577,87</b>	<b>Rozdíl a odpočty bez DPH</b>	<b>8 047 995,46</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>6 317 761,35</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>1 690 079,05</b>
<b>Cena díla včetně DPH (v Kč)</b>	<b>36 402 339,22</b>	<b>Rozdíl včetně DPH</b>	<b>9 738 074,50</b>

<b>Cena díla ve znění dodatku č.2</b>	<b>38 132 573,33 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>8 007 840,40 Kč</b>
<b>Cena díla ve znění dodatku č.2 včetně DPH</b>	<b>46 140 414 Kč</b>

Zhotovitel/ dodavatel:

<b>Firma</b> Klika & Dvořák, s. r. o.	<b>Podpis</b>	<b>Datum</b>

Schválil:

<b>Objednatel / investor:</b> STATUTARNÍ MESTO KLADNO	<b>Podpis</b>	<b>Datum</b>